
 

 

Дана: 29.06.2018. године 

Број: 10-8/18/6 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ 124/2012) Дом здравља „Др Јован 

Јовановић Змај“ Стара Пазова објављује: 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Наручилац Дом здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова 

 

Адреса Владимира Хурбана 2 

 

Место Стара Пазова  

Интернет адреса 
dzspazova@gmail.com 

Врста наручиоца 
Здравствена установа 

Опис добра 

 

Набавка дизел агрегата за потребе Дома здравља ,,Др Јован Јовановић 

Змај`` Стара Пазова  

 

- шифра -  31121000 – генераторски агрегати 

                  

Уговорена 

вредност         1.073.480,00 динара (без ПДВ-а) 



Критеријуми за 

доделу уговора 

Најнижа понуђена цена 
Број примљених 

понуда 

Две 
Највиша и најнижа 

понуђена цена: 

Највиша: 1.180.000,00 динара без ПДВ-а  
Најнижа: 1.073.480,00 динара без ПДВ-а 
 

Највиша и најнижа 

понуђена цена код 

прихватљивих 

понуда: Највиша: 1.180.000,00 динара без ПДВ-а  
Најнижа: 1.073.480,00 динара без ПДВ-а 

Подизвођач: 

/ 
Датум доношења 

одлуке о додели 

уговора: 

30.05.2018.године 
Датум закључења 

уговора: 

18.06.2018.године 
Добављач: „TEHNOLINK“    

Ченеј - Нови Сад 
Огледна поља 55 

Период важења  

уговора: 

                                / 
Околности које 

представљају 

основ за измену 

уговора: 

                 / 

 

 

 

 


